

Årsredovisning
för
Täby Interiör AB
556252-2432

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hansson, Styrelseledamot
2023-11-28

Styrelsen och verkställande direktören för Täby Interiör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har bedrivits som en Hemtex-butik med försäljning av inredningsvaror och tyger i Täby fram till 29 januari 2019.

Bolaget ägs till 100 % av Confirma AB (556780-6566) med säte i Österåkers kommun, Stockholms län.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	33	273	24
Resultat efter finansiella poster	-11	82	-39	164
Soliditet (%)	49	50	32	36

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten är vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	146 218	81 602	347 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			81 602	-81 602	0
Årets resultat				-10 527	-10 527
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	227 820	-10 527	337 293

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 820
årets förlust	-10 527
	217 293
disponeras så att i ny räkning överföres	217 293
	217 293

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

32 992

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

32 992

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-23 860

-25 871

Personalkostnader

0

-4 146

Summa rörelsekostnader

-23 860

-30 017

Rörelseresultat

-23 860

2 975

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13 390

2 501

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

och kortfristiga placeringar

0

77 048

Räntekostnader och liknande resultatposter

-57

-922

Summa finansiella poster

13 333

78 627

Resultat efter finansiella poster

-10 527

81 602

Resultat före skatt

-10 527

81 602

Årets resultat

-10 527

81 602

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2

410 000

214 237

Summa finansiella anläggningstillgångar

410 000

214 237

Summa anläggningstillgångar

410 000

214 237

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 180

204 180

Summa kortfristiga fordringar

4 180

204 180

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

269 631

269 631

Summa kortfristiga placeringar

269 631

269 631

Kassa och bank

Kassa och bank

3 580

14 739

Summa kassa och bank

3 580

14 739

Summa omsättningstillgångar

277 391

488 550

SUMMA TILLGÅNGAR

687 391

702 787

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

227 820

146 218

Årets resultat

-10 527

81 602

Summa fritt eget kapital

217 293

227 820

Summa eget kapital

337 293

347 820

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

273 164

292 076

Summa långfristiga skulder

273 164

292 076

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 000

0

Övriga skulder

26 933

32 890

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 001

30 001

Summa kortfristiga skulder

76 934

62 891

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

687 391

702 787

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	214 237	427 987
Tillkommande fordringar	410 000	
Avgående fordringar	-214 237	-213 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 000	214 237
Utgående redovisat värde	410 000	214 237

Täby 2023-11-15

Andreas Hansson
Andreas Hansson
Verkställande direktör

Roland Hansson
Roland Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-22

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
